
Būtina užpildyti melsvos spalvos laukelius. Kiti laukai yra apsaugoti nuo koregavimo

##

Prašome pervesti šiame prašyme nurodytas sumas:

Pridedamas 1 priedas "Išlaidų suvestinė lentelė", 1 lapas

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas)
vardas, pavardė, parašas

Įstaigos vadovas
vardas, pavardė, parašas

Pastabos: 1. Kai deklaruojama viena sutartis su vienu tiekėju pildomas 1 priedas, o sąskaitos 1 priedo lentelėje pildomos kaupimo būdu, 

nurodant visas šio prašymo sąskaitas ir sąskaitas buvusias iki šio prašymo.                                                                                                 2. 

Kai deklaruojamos kelios sutartys su skirtingais tiekėjais, pildomi atskiri priedai kiekvieno tiekėjo PVM sąskaitai faktūrai (nurodant priedų 

skaičių lydraštyje).                                                                                                                                                                                                       

3. Prašymą daugiau nei pagal vieną tiekėją galima teikti tik tuo atveju, jei deklaruojamos išlaidos buvo patirtos pagal viešuosius pirkimus, 

kurie buvo suderinti ir įvertinti CPVA iš anksto.                            

0% 0% 100%

                               -   

-

                        -                            -   

                                -                           -                            -   

Fondo finansinės paramos 

lėšomis

Bendrojo finansavimo 

lėšomis

Bendra visų sutarčių su tiekėjais (teikėjais, 

rangovais) kaina

                               -                                   -   

-

Ekonominės klasifikacijos kodas

Valdžios sektorius

-2.9.2.1.1.2.

2.9.2.2.1.2. - -

- -

Iš viso

Tiekėjų (teikėjų, rangovų) pavadinimai

Fondas, schema

Projekto sutarties Nr.

Projekto vykdytojas

Projekto Nr.

ES finansinės paramos lėšos, proc.

Bendrojo finansavimo (LR) lėšos, proc.

0%

Sutarčių su tiekėjais (teikėjais, rangovais) 

numeriai

Projekto pavadinimas

Eur

0%

Prašyme sumos išreikštos nurodyta valiuta

PRAŠYMAS IŠLAIDOMS APMOKĖTI

Nr.
Data

Patvirtiname, kad:
1) visos deklaruotos išlaidos yra susijusios su Vidaus saugumo fondo/Specialios tranzito schemos projekto 
įgyvendinimu;
2) deklaruotos išlaidos yra užregistruotos projekto vykdytojo, jo pavaldžių institucijų, padalinių bei jo partnerių (jei 
taikoma) finansinėje apskaitoje, Lietuvos Respublikoje ir valstybėse, kuriose jie veikia galiojančių apskaitos principų, 
įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka;
3) visos deklaruotos išlaidos yra patirtos;
4) deklaruotos išlaidos nebuvo ir nebus finansuojamos kitų Europos Sąjungos ar kitų šalių programų/fondų lėšomis;
5) visas į prašymą išlaidoms apmokėti įtrauktas PVM ir kiti mokesčiai negali būti susigrąžinti, o jei yra teisė 
susigrąžinti, jie neįtraukti į deklaruojamą sumą.
.



Pildoma tik išlaidų suvestinė lentelė. Lentelės eilučių kiekis didėja ją pildant. Pildomi balti laukai. Pilki apsiskaičiuoja automatiškai. Lentelė pildoma kaupimo būdu, t.y. nurodomos visos šio prašymo sąskaitos ir tos, kurios buvo iki šio prašymo.
0 1 priedas

(valiuta - Eur)

Eil.

Nr.
Sąskaitos data Sąskaitos Nr. Išlaidų pobūdis Sąskaitos suma 

Kitas mokėtinos 

sumos mažinimas

Apmokėtų 

nuosavomis 

lėšomis išlaidų 

suma

Prašyta apmokėti 

suma  

ankstesniuose 

prašymuose

Prašoma apmokėti 

suma

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Iš viso: - - - - -

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Sutarties su tiekėju ar rangovu įgyvendinimo ir apmokėjimo būklė:

Tiekėjo (teikėjo, rangovo) pavadinimas

Sutarties Nr.

Sutarties su tiekėju ar rangovu kaina

Patirtos išlaidos pagal sutartį -

Nepatirtos išlaidos pagal sutartį -

Prašoma apmokėti pagal šį prašymą

Užpildė:
vardas, pavardė, pareigos, parašas, kontaktinis telefonas

IŠLAIDŲ SUVESTINĖ LENTELĖ PRIE PRAŠYMO IŠLAIDOMS APMOKĖTI  NR.

-



Pildoma tik išlaidų suvestinė lentelė. Lentelės eilučių kiekis didėja ją pildant. Pildomi balti laukai. Pilki apsiskaičiuoja automatiškai. Lentelė pildoma kaupimo būdu, t.y. nurodomos visos šio prašymo sąskaitos ir tos, kurios buvo iki šio prašymo.
0 2 priedas

(valiuta - Eur)

Eil.

Nr.
Sąskaitos data Sąskaitos Nr. Išlaidų pobūdis Sąskaitos suma 

Kitas mokėtinos 

sumos mažinimas

Apmokėtų 

nuosavomis 

lėšomis išlaidų 

suma

Prašyta apmokėti 

suma  

ankstesniuose 

prašymuose

Prašoma apmokėti 

suma

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Iš viso: - - - - -

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 - -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Sutarties su tiekėju ar rangovu įgyvendinimo ir apmokėjimo būklė:

Sutarties Nr.

Sutarties su tiekėju ar rangovu kaina

Patirtos išlaidos pagal sutartį -

Nepatirtos išlaidos pagal sutartį -

Prašoma apmokėti pagal šį prašymą

Užpildė:
vardas, pavardė, pareigos, parašas, kontaktinis telefonas

IŠLAIDŲ SUVESTINĖ LENTELĖ PRIE PRAŠYMO IŠLAIDOMS APMOKĖTI  NR.

-

Tiekėjo (teikėjo, rangovo) pavadinimas



Pildoma tik išlaidų suvestinė lentelė. Lentelės eilučių kiekis didėja ją pildant. Pildomi balti laukai. Pilki apsiskaičiuoja automatiškai. Lentelė pildoma kaupimo būdu, t.y. nurodomos visos šio prašymo sąskaitos ir tos, kurios buvo iki šio prašymo.
0 3 priedas

(valiuta - Eur)

Eil.

Nr.
Sąskaitos data Sąskaitos Nr. Išlaidų pobūdis Sąskaitos suma 

Kitas mokėtinos 

sumos mažinimas

Apmokėtų 

nuosavomis 

lėšomis išlaidų 

suma

Prašyta apmokėti 

suma  

ankstesniuose 

prašymuose

Prašoma apmokėti 

suma

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Iš viso: - - - - -

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Sutarties su tiekėju ar rangovu įgyvendinimo ir apmokėjimo būklė:

Sutarties Nr.

Sutarties su tiekėju ar rangovu kaina

Patirtos išlaidos pagal sutartį -

Nepatirtos išlaidos pagal sutartį -

Prašoma apmokėti pagal šį prašymą

Užpildė:
vardas, pavardė, pareigos, parašas, kontaktinis telefonas

-

IŠLAIDŲ SUVESTINĖ LENTELĖ PRIE PRAŠYMO IŠLAIDOMS APMOKĖTI  NR.

Tiekėjo (teikėjo, rangovo) pavadinimas



Pildoma tik išlaidų suvestinė lentelė. Lentelės eilučių kiekis didėja ją pildant. Pildomi balti laukai. Pilki apsiskaičiuoja automatiškai. Lentelė pildoma kaupimo būdu, t.y. nurodomos visos šio prašymo sąskaitos ir tos, kurios buvo iki šio prašymo.
0 4 priedas

(valiuta - Eur)

Eil.

Nr.
Sąskaitos data Sąskaitos Nr. Išlaidų pobūdis Sąskaitos suma 

Kitas mokėtinos 

sumos mažinimas

Apmokėtų 

nuosavomis 

lėšomis išlaidų 

suma

Prašyta apmokėti 

suma  

ankstesniuose 

prašymuose

Prašoma apmokėti 

suma

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Iš viso: - - - - -

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Sutarties su tiekėju ar rangovu įgyvendinimo ir apmokėjimo būklė:

Sutarties Nr.

Sutarties su tiekėju ar rangovu kaina

Patirtos išlaidos pagal sutartį -

Nepatirtos išlaidos pagal sutartį -

Prašoma apmokėti pagal šį prašymą

Užpildė:
vardas, pavardė, pareigos, parašas, kontaktinis telefonas

-

IŠLAIDŲ SUVESTINĖ LENTELĖ PRIE PRAŠYMO IŠLAIDOMS APMOKĖTI  NR.

Tiekėjo (teikėjo, rangovo) pavadinimas


	594804029380057.xlsx

